c%a/u 65&54//40 3 3 2
PBlosivoia oo Hiwenos Hires

LA PLATA, 29 MAY 2013

VISTO el expediente N° 2413-821/12, del Ministerio de

Infraestructura, mediante el cual tramita dejar establecida la fecha de cese de

i Mariano RIOS ORDONEZ, en el cargo de Planta Temporaria -Personal de Gabinete-
!’ Asesor del Subsecretario de Obras PuUblicas, y la designacién en tal caracter de

' Victoria ARRUE, y

CONSIDERANDO:
Que mediante Decreto N° 1095/12 se designé a partir del 13 de

del Subsecretario de Obras Publicas, a partir del 12 de septiembre de 2012, cuya
designacion fuera instrumentada por Decreto N° 966/12;
Que a fin de garantizar el cumplimiento y la continuidad de los

servicios de la citada Reparticion, se promueve la designacion de Victoria ARRUE

: <3§»§§§n el cargo de Planta Temporcia -Personal de Gabinete- Asesora de la
‘s‘ ?“‘S%xbsecretaria de Obras Publicas, a partir del 13 de septiembre de 2012;

Que la presente gestion se encuadra en los términos del Decreto
Que toman intervencion de su competencia Direccién Provincial
Que es de aplicacion lo establecido en los articulos 111 inciso a) y

113 de la Ley N° 10.430, Texto Ordenado Decreto N° 1869/96 y su Decretn
/I?jglamentario N° 4161/96;




z%a/of é/a'aw/;bo
L@oaéwd'az e gamé e%&é
Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones

conferidas por el articulo 144 -proemio- de la Constitucion de la provincia de Buenos

/@;3\-‘ %, Aires;

ol

7,

Por ello,

STTANE S PI-.

.
A

S

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
DECRETA

P

ARTICULO 1°. Dejar establecida en la Jurisdiccion 11.114, Ministerio de
//éff ;u‘}\;\ Infraestructura, Subsecretaria de Obras Publicas, la fecha de cese de Mariano RIOS
‘/ ;, '_\ XORDONEZ (DNI N° 26.095.502, Clase 1977, Legajo N° 340.580), en el cargo de
[l b ‘, ?flanta Temporaria -Personal de Gabinete- Asesor, con una remuneracion
v A% . Fbquiparada al cargo de Director Provincial de la Ley N° 10.430 (Texto Ordenado
4/ Decreto N° 1869/96) y su Decreto Reglamentario N°® 4161/96, a partir del 12 de

septiembre de 2012, cuya designacion fuera instrumentada por Decreto N° 966/12.

ARTICULO 2°. Designar en la Jurisdiccién 11.114, Ministerio de Infraestructura,
Subsecretaria de Obras Publicas, a partir del 13 de septiembre de 2012, a Victoria
ARRUE (DNI N° 33.244.619, Clase 1987), de conformidad con lo establecido en los
articulos 111 inciso a) y 113 de la Ley N° 10.430 (Texto Ordenado Decreto N°
:"1‘:869/96) y su Decreto Reglamentario N° 4161/96, como Planta Temporaria

3 iy((/v
3 7 £y 3




;%a/a( &bwﬁ'ao
@oﬂka'ﬂ oo %«lm V%ad
-Personal de Gabinete- Asesora de la Subsecretaria de Obras Publicas, con una

remuneracion equiparada al cargo de Director Provincial de la citada Ley.

ARTICULO 3°. El presente decreto sera refrendado por el Ministro Secretario en el

!Departamento de Infraestructura.

ARTICULO 4°. Registrar, comunicar, publicar, dar al Boletin Oficial y al SINBA.

Cumplido, archivar.

a/EJANDRD G. ARLIA
INISTRO PE i RAESTRUCTUR




